МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска»)

ПРИКАЗ

«13» марта 2023 года № 247
г. Благовещенск

об утверждении бракеражной комиссии

Для контроля за калорийным качественным приготовлением блюд,
соблюдения всех норм приготовлением блюд, соблюдения всех норм питания

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию с 13.03.2023 в составе:
Председатель комиссии: Титова Н.В. -  заведующий МАДОУ «ДС № 32

г. Благовещенска»
Члены комиссии: Сергеева Н.Н. -  заместитель заведующего

Колесникова О.Н. -  воспитатель
Бартыш Н.С. -  делопроизводитель

2. Бракеражной комиссии своевременно проводить органолептическую
оценку приготовленных блюд:

Завтрак -  7 ч.50 мин.
Обед -  10 ч. 50 мин.
Полдник -  14 ч. 50 мин.
Ужин -  16 ч. 00 мин.

3. Председателю комиссии -  своевременно оценивать качество,
калорийность, производить «С»-витаминизацию 3-го блюда в 11.00.

4. В случае отсутствия или по производственной необходимости
производить замену членов комиссии соответственно:

председатель комиссии Титова Н.В. -  заместитель заведующего по
АХР Федотова Е.А.;

Сергеева Н.Н. -  воспитатель Семенцова Н.А.;
Колесникова О.Н. -  воспитатель Бородина Е.В.;
Бартыш Н.С. -  воспитатель Шубина А.А.

5. Контроль за и сп о л н ен и е |^^^^^т^каза  оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ h
«ДС № 32 г. Благовещенскё|||(г |

Ознакомлены:
Сергеева Н.Н. -
Колесникова О .Н .-
Бартыш Н.С. -
Федотова Е.А. -
Бородина E.B. -
Шубина А.А. -
Семенцова Н.А. -

Н.В. Титова